

JOUSTAVAT KOULUTUS- JA TYÖELÄMÄPOLUT TULEVAISUUDEN DIGITOINTIOSAAJILLE -HANKKEEN TIETOSUOJASELOSTE

Tietosuojalaki 2018/1050, EU:n yleinen tietosuoja-asetus 2016/679.

Tässä tietosuojaselosteessa kerromme, miten käsittelemme hankkeessa henkilötietojasi, kun 1) ilmoittaudut hankkeen järjestämään koulutukseen 2) suoritat työelämässä järjestettävän koulutuksen jaksoa digitointia harjoittavassa organisaatiossa 3) suoritat digitoinnin osaamismerkkejä 4) liityt digitoinnin osaajaverkostoon 5) annat suostumuksesi hankkeesta tiedottamiseen. Osallistumalla näihin edellä mainittuihin toimenpiteisiin hyväksyt henkilötietojesi käsittelyn alla kuvatulla tavalla.

Hankkeessa noudatetaan lisäksi soveltuvin osin Xamkin ja Samiedun yleisiä tietosuojailmoituksia opetuksen järjestämiseksi sekä Kansallisarkiston tietosuojasäädöksiä. Näistä tärkeimpinä ovat Xamkissa Opiskelijoiden tietosuojailmoitus, Tukitoimintojen tietosuojailmoitus sekä alumninyhteistyön tietosuojailmoitus. Xamkin tietosuojailmoitukset löytyvät osoitteesta [Xamkin tietosuojaseloste](#) ja [Samiedun tietosuojaseloste](#).

Xamk ja yhteisrekisterinpitäjä ovat sitoutuneet keräämään ja käsittelemään henkilötietojasi oikeudenmukaisella ja läpinäkyvällä tavalla ja noudattaen henkilötietojen käsittelystä annettua lainsäädäntöä. Tämä tietosuojaseloste kuvaa, miten korkeakoulu ja yhteisrekisterinpitäjät hallinnoivat henkilötietojasi tietosuojasäännösten mukaisesti.

1. Rekisterinpitäjä

Kaakkois-Suomen Ammattikorkeakoulu Oy
PL 68 (Patteristonkatu 3), 50101 Mikkeli
Puhelinvaihe 0406550555
Y-Tunnus: 2472908-2

Yhteisrekisterinpitäjä:

Ammattiopisto Samiedu
Pohjolankatu 4-6, 57201 Savonlinna
Puhelinvaihe 015 550 6000
Y-Tunnus: 0207390–8

2. Yhteyshenkilö rekisteriä koskevissa asioissa

Kiti Venäläinen, projektipäällikkö
Patteristonkatu 2, 50100 Mikkeli
Kaakkois-Suomen ammattikorkeakoulu
040 663 0546
kiti.venalainen@xamk.fi

Sanna Laukkarinen, hanketyöntekijä
Pohjolankatu 4–6, 57201 Savonlinna
Ammattiopisto Samiedu
p. 050 563 1587
sanna.laukkarinen@samiedu.fi

3. Mihin tarkoitukseen henkilötietojani käsitellään?

Tietojen pääasiallinen käyttötarkoitus on mahdollistaa digitointikoulutusten järjestäminen, opiskelijahaku ja -valinta sekä opiskelija- ja opintotietojen ylläpitäminen.

Käsitlemme henkilötietojasi seuraaviin tarkoituksiin:

- koulutukseen hakeutuminen, ilmoittautumisen ja opiskelupaikan vastaanottamisen järjestäminen sekä koulutukseen hakeutumisen ja opiskelijavalinnan seuraaminen
- koulutuksen järjestäminen

- opintohallinnollisten tehtävien järjestäminen
- opiskeluun tarvittavien työvälineiden käytön mahdollistaminen
- mahdolliset työllistymistä tukevat toimenpiteet
- alkukartoitustietojen ja palautteen keräys
- ilmoittautumiseen, opintoihin, työssäoppimiseen sekä työllistymismahdollisuuksiin (ml. Työelämässä järjestettävä koulutusjakso, digitoinnin osaamisverkoston toiminta ja tapahtumat) liittyvä viestintä ja tiedotus
- osaamismerkkien myöntäminen ja ylläpitäminen
- koulutuksen kehittäminen
- seuranta- ja arviointitietojen kerääminen ja tuottaminen ilmoittautuneista ja opiskelijoista
- rahoittajalle raportointi
- muut koulutuksen järjestämistä varten tarpeelliset toiminnot

Tietojen käsittely perustuu niihin tietoihin, joita annat ilmoittautuessasi ilmoittautumislomakkeilla, ilmoittautumiseen liittyvissä liitteissä sekä tietoihin, jotka kerätään rahoittajalle rahoittajan ohjeiden mukaisesti.

Osa työssäoppimispaikoista voi mahdollisesti vaatia suppean henkilöturvallisuusselvityksen tekoa. SUPO tekee suppean henkilöturvallisuusselvityksen ja pyytää siihen liittyvät tarvittavat tiedot.

4. Millä perusteella henkilötietojani käsitellään?

Oikeusperusteena henkilötietojen käsittelylle on yleinen etu. Tieteellisen tutkimukseen, tutkimus-, kehittämis- ja innovaatiotoimintaan sekä opetukseen liittyvän yhteistyön tapauksissa henkilötietojen käsittely perustuu ammattikorkeakoulun lakisääteisiin tehtäviin (Ammattikorkeakoululaki 932/2014). Tieteellinen tutkimus ja TKI-toiminta ovat tietosuoja-asetuksen tarkoittama yleisen edun mukaisia tehtäviä. Henkilötietojen käsittely perustuu asialliseen yhteyteen.

Henkilötiedon käsittelyn oikeusperuste on lakisääteinen tehtävä ja voi perustua myös sopimuksen täytäntöönpanoon.

Henkilötietojen kerääminen perustuu Euroopan unionin yleisasetuksen (EU 1060/2021) 69 artiklaan sekä kansalliseen lakiin alueiden kehittämisen ja Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan hankkeiden rahoittamisesta 757/2021. Henkilötietojen käsittelyyn sovelletaan Euroopan unionin yleistä tietosuojaa-asetusta (EU 679/2016) sekä kansallista tietosuojalakia 1050/2018. Tietojen syöttäjä hyväksyy ehdot kirjautuessaan palveluun

[EURA 2021](#)

Keskeinen lainsäädäntö:

Laki ammatillisesta koulutuksesta (531/2017)

Asetus ammatillisesta koulutuksesta (673/2017)

ESR-asetus (1304/2013)

Henkilötunnusten osalta käsittelyperusteena on, että rekisteröity voidaan yksilöidä luotettavasti ja yksiselitteisesti rekisteröidyn oikeusturvan sekä etujen, oikeuksien ja velvollisuuksien varmistamiseksi.

5. Hankkeen nimi, luonne, kesto ja suorittajat

Joustavat koulutus- ja työelämäpolut tulevaisuuden digitointiosaajille -hankkeen tavoitteena on edistää työllistymistä ja tarjota osaamista kehittämällä ketterä työelämälähtöinen digitoinnin koulutusratkaisu kahdelle koulutusasteelle. Hankkeen kesto on 1.5.2023 – 31.5.2025. Xamk toimii hallinnoijana hankkeessa. Xamk, Samiedu ja Kansalliarkisto osallistuvat koulutuksen suunnitteluun, viestintään ja tiedotukseen. Xamk ja Samiedu toteuttavat koulutukset.

6. Millaisia tietoja minusta käsitellään?

Käsitlemme sinusta ilmoittautumislomakkeilla sekä ilmoittautumiseen liittyvissä mahdollisissa liitteissä antamiasi tietoja:

- nimi, henkilötunnus, tarpeelliset yhteystiedot

- työllisyystilannetiedot

Tiedoista etunimet, kutsumanimi, sukunimi, henkilötunnus, osoitetiedot, puhelinnumero ja sähköpostiosoite tallennetaan opiskelijavalintojen jälkeen Samiedun opintoasiainhallinnon järjestelmään, jonne muodostuu lisäksi opiskelijaan liittyviä tietoja (esim. opiskelijanumero).

Lisäksi keräämme sinulta koulutuksen alussa lähtötasotietoja sekä koulutuksen aikana ja mahdollisesti koulutuksen jälkeen palautetta, tilastoimme ja kehitämme koulutusta.

Henkilötietojen käsittely EURA 2021 -järjestelmässä

Kaikista ESR- ja JTF-rahaston hankkeista, joiden hankesuunnitelmassa on kerrottu, että hankkeen kohderyhmätyyppi on tyyppiä, jossa varsinaisena kohderyhmänä on henkilöitä, tulee tallentaa EURA 2021 -järjestelmään osallistuneiden henkilöiden aloitus- ja lopetusvaiheen tiedot.

Hankkeen koulutuksiin osallistuneet henkilöt syöttävät omalle hankkeelleen aloitus- ja lopetushetken tietonsa. Palveluun tunnistaudutaan Suomi.fi-tunnistuspalvelun kautta joko mobiilivarmenteella tai henkilökohtaisilla verkkopankkitunnuksilla.

Koulutuksiin osallistuja tallentaa itse tietojaan EURA 2021-järjestelmään.

Aloitusvaiheesta syötetään:

- päivämäärä, jolloin osallistuja aloitti hankkeessa (päivämäärän tulee sisältyä hankkeen aloitus- ja lopetuspäivämäärien väliin)
- osallistujan korkein koulutustaso
- osallistujan työmarkkina-asema osallistumisen aloitushetkellä
- työttömyyden kesto aika osallistumisen aloitushetkellä, mikäli osallistuja on työtön työnhakija.

Lopetushetken tiedot voidaan syöttää vain, mikäli järjestelmään on ensin syötetty aloitusvaiheen tiedot ja hanketoteuttaja on hyväksynyt ne.

Lopetusvaiheesta syötetään:

- päivämäärä, jolloin osallistuja lopetti hankkeessa (päivämäärän tulee sisältyä hankkeen aloitus- ja lopetuspäivämäärien väliin)
- osallistujan työmarkkina-asema osallistumisen lopetushetkellä
- tieto mahdollisesta osallistumisen ansiosta suoritetusta tutkinnosta tai ammattipätevyydestä.

Lisäksi kerätään osallistujan yhteystiedot, jotta hanketoteuttaja voi olla osallistujaan yhteydessä. Myös järjestelmä voi lähettää automaattisia viestejä osallistujan sähköpostiosoitteeseen. Osallistujan nimeä, henkilötunnusta, osoitteita tai muita yksilökohtaisia tietoja ei raportoida eteenpäin. Kaikki tiedot raportoidaan ainoastaan summatasolla. Yksittäistä henkilöä ei voida tunnistaa raportoitavista tiedoista.

7. Mistä lähteistä tietoni kerätään?

Henkilötiedot saadaan suoraan ilmoittautujalta. Eura 2021-järjestelmään tietoja tulee suoraan Suomi.fi -palvelusta.

8. Luovutetaanko henkilötietojani kolmansille osapuolille?

Xamk ja Samiedu voivat rekisterinpitäjänä siirtää henkilötietoja sellaisiin kolmannen osapuolen ylläpitämiin rekistereihin, jotka ovat tarpeellisia tässä selosteessa yksityisiin käyttötarkoituksiin, esimerkiksi osaamismerkkien hallinnoinnissa Open Badge Factory – palveluun. Valitut kolmannen osapuolen palveluntarjoajat käsittelevät tietoja tietojenkäsittelysopimuksen ja EU:n mallisopimuslausekkeiden mukaisesti ja huolehtivat korkeasta tietosuojasta.

9. Käsitelläänkö tietojani EU:n tai ETA:n ulkopuolella?

Tietoja ei siirretä rekisterinpitäjän toimesta EU:n tai ETA:n ulkopuolelle. Xamkissa ja Samiedussa käytetään tallennustilana pilvipalveluita (Teams ja OneDrive). Microsoft saattaa siirtää näihin palveluihin tallennettua tietoa tai niiden varmuuskopioita EU:n tai

ETA-alueen ulkopuolelle. Microsoftin tietosuojalauseke on luettavissa osoitteesta:

<https://privacy.microsoft.com/fi-FI/privacystatement>

10. Kuinka kauan tietojani säilytetään?

Henkilötietoja säilytetään Kaakkois-Suomen ammattikorkeakoulun arkistonmuodostus- ja tiedonohjaussuunnitelmien mukaisesti noudattaen TKI-hankkeiden toteuttamiseen liittyviä säilytysaikoja. Hankkeen asiakirjoja säilytetään 10 vuotta niiltä osin kuin ei ole erikseen määritelty pysyvästi säilytettäväksi.

Samiedun koulutuksiin osallistujien tiedot tallennetaan opintoasiainhallinnon järjestelmään. Viimeistään hankkeen päättyessä hankkeen keskeisiin asiakirjoihin liittyvät tiedot siirretään asianhallintajärjestelmään. Opintoasiainhallinnon järjestelmään tallennetut tiedot säilytetään pysyvästi. Koulutukseen osallistumistodistuksia säilytetään 20 vuotta.

Osaamismerkkeihin ja digitoinnin osaajaverkostoon liittyviä henkilötietoja säilytetään niin kauan kuin on tarpeen näihin liittyvien tehtävien hoitamiseksi.

11. Miten henkilötietoni suojataan?

Yhteisrekisterinpitäjien ja järjestelmätoimittajien kanssa on sovittu henkilörekisterin suojauksesta. Hankkeen työntekijät ja järjestelmien ylläpitäjät ovat sitoutuneet noudattamaan vaitiolovelvollisuutta ja pitämään salassa henkilötietojen käsittelyn yhteydessä saatavat tiedot.

Järjestelmätoimittajat (ts. henkilötietojen käsittelijät, jotka toimivat yhteisrekisterinpitäjien lukuun) hoitavat rekisterin ja siihen liittyvien tietojen säilytyksen hyvän tietojenkäsittelytavan mukaisesti noudattaen salassapitovelvollisuutta.

Henkilörekisterin tietoturvallisuus ja tietojen luottamuksellisuus on varmistettu tarkoituksenmukaisin teknisin ja hallinnollisin toimenpitein hyvän tietojenkäsittelytavan mukaisesti.

Yhteisrekisterinpitäjät ovat rajanneet käyttöoikeudet ja -valtuudet tietojärjestelmiin, työvälineisiin ja muihin tallennusalustoihin siten, että tietoja pääsevät tarkastelemaan ja käsittelemään ainoastaan hankkeen työtehtäviensä tai muun toimenkuvansa vuoksi niiden käsittelyn kannalta tarpeelliset henkilöt.

Hankehenkilöstö on saanut tehtäviin nähden asianmukaisen koulutuksen järjestelmien käyttöön. Jokainen käyttäjä tunnistautuu järjestelmiin henkilökohtaisilla tunnuksillaan, jotka annetaan käyttöoikeuden myöntämisen yhteydessä. Käyttöoikeus päättyy, jos henkilö siirtyy pois niistä tehtävistä, joita varten käyttöoikeus on hänelle myönnetty.

Tiedot kerätään suojattuihin tietokantoihin. Tietokannat ja niiden varmuuskopiot sijaitsevat lukituissa tiloissa ja tietoihin pääsevät käsiksi vain tietyt ennalta nimetyt henkilöt.

12. Miten voin käyttää tietosuoja-asetuksen mukaisia oikeuksiani?

Rekisteröidyt voivat tehdä kaikki tähän liittyvät pyynnöt alla olevalle yhteyshenkilölle:

Kiti Venäläinen, projektipäällikkö

Patteristonkatu 2, 50100 Mikkeli

040 663 0546

kiti.venalainen@xamk.fi

Kun käsittelyperusteena on yleinen etu, rekisteröidyllä on seuraavat oikeudet:

- oikeus saada informaatiota henkilötietojen käsittelystä, ellei laissa erikseen säädetty poikkeusta
- oikeus saada tutustua tietoihin
- oikeus oikaista tietoja

- oikeus rajoittaa tietojen käsittelyä, henkilötietojen oikaisua tai käsittelyn rajoittamista koskeva ilmoitusvelvollisuus
- oikeus olla johtumatta automaattisen päätöksenteon kohteeksi ilman lainmukaista perustetta